
Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DI AGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: Eó 10-313 0 0 1

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Požárn íku  2 ,H l.náni.l-4
Sazba: 610S56

I epelná energie v GJ M\V sjednané pro vy počet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly byty nebýt} byty

nebýt} by ty

i -
povel hýlových jednotek zásobovaných lepe Ismu energii '., '•/■■/ .'■■ •.. ' ■:. 33; y  j - ; j

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

(jméno) (telefon)

Ostrava - Třebov ice dne 12.12.201 o V poIIs Energie ČR, a.s.
Uagir.r. s« a . -. .i Morava

y-ČASOvé^ . •$? z . Z > zz........................................ dne ..................... '

Za dodavatele

© V C O L IA
............................  2

Za odběratele

V ^tX D (JC f S p ž z Č íZ r  Z^ČžfT^r-AL-

ředitel Regionu Severní Morava



Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: H6 10-327/001

Platnost pro rok: 2017
Název OM: DPS HlubČická 26
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

neb)'ty byty nebyly b\ ly

h ^ ^ h ^ h h b s b h H B H H B H

nebýt) byty

podlaho\ -
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

( )dběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměr) 
podlahové ploch) bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednán: o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednáni
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

VřoIIa En<*íglf ě p  a ,
Region Severní Morava

Ostrava - Třebovice dne 12 .12.201 o \
k^U jo reŽ

dne Z  /  ?o / Z

č e r j c e r  O i5 3 c £ í<  SpB/ji/7



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 700 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: 10-327 002

Platnost pro rok: 2017
Název OM: I)PS Hlubčická 28
Sazba: 610S56

Tepelná energie \ GJ \f\V sjednané pro vy počet stálého platu (iJ sjednané pro vý počet
stálého platu

nebyty byty nebytv byty

nebyty byty

podlahová -

podíl dodaného

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečností a že nahlásí dodavateli každou změnu v ýměry 
podlahové plochy by tových a neby tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzav řením "1 ’jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno i (telefon)

Další ujednání:

Veolia E nergie Co, a.*.
Region Severní Morava

Ostrava - ífebovicedne 12.12.201 o

ředitel Regionu Severní Morav a

k 2 M > lfč  , 9 ' - t e t ?.............. ......................... dne .....................

\/ď P o(jcf č&Z<&m  £ ? & )í/y



Číslo smlomy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: [£ó10-327 003

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: DPS Slezská 2
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ \I\V sjednané pro vypočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly byty nebyty byty
I.eden 
l 'nor 
Březen 
Duben 
Květen 
C erven 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

nebyty
podlahová plocha (m2) 
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 
počet by tových jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla i°«i

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy by tových a neby tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l. jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

(jméno i (telefon)

VéoHaEnřrjfif- ř»5 a.*.

Za dodavatele

ředitel Regionu Sev erní Morava



Veolia Energie CR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: H610-327 004

Platnost pro rok: 2017 
Název OVl: DPS Slezská 3
Sazba: 610S56

podlahov á plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°ot

nehyty byty

( ídběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodav ateli každou změnu výměr} 
podlahové plochy bv tovýeh a neb} tovýeh prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzav řením "1 jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava- Třebovice dne 12.12.2010

V eolla Entrrgl«- ČR, a.».
Rcprier Ň v  iMnuva 

Obchodní utvař V ...... t e w n é f ' dne

Q v E O L I A

Za dodav átele

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele

\e ~ p c< .c r  £ P 2 a W



Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: F.6 10-327 005

Platnost pro rok: 2017
Název OM: DPS Moravská 4
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

něhy ty bvty nebyly byty
Leden 
l 'nor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

nebyly byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%!

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměre 
podlahové plochy bvtových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Veolia Koergir ČP, au.
RegOn e ^  rr.l M orava

v ...¿ M rtvé? ...........^

Q  V €O L!A
3

Za dodavatele

/

Za odběratele

V&POUCt ¿Z2>Bo P m  Š p e A ÍV  /-¿fá& kjL*

ředitel Regionu Sev erní Morav a



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: H610-334 001

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SAK-Finanční úřad
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly byt) nebyty byty

Květen 

/.a ř i

r <) k

nebyl)' byty

podlahová ploeha i m 21 - p i\> ro/úči« ¡vání H H H H H B n B D H H H

( )dbčratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměr) 
podlahové ploch) bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I ’jednáni o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

(jméno i (telefon)

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

V řolla  E nprg ir ČP, a.*.
Regi.:: SeverníMorava fc2AJOt/& <1 f..................................... dne .....................

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele

t& o cčÁ  ¿&3C&CÍ sP žjf í y  /H ř f j ^ n ^ í



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: F.610-334 002

Platnost pro rok: 2017
Název OM: 41 b.j.,Albrechtická 3()
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ M\\ sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

neh\'ty byty nebyty byty
Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

nebyty
podlahová plocha (m2> 
podlahová plocha í m2) - pro ro/účtování 
počet bytov ých jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a neby tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ..I
(jméno) (telefon i

Další ujednání:

Ostrava - Třebov ice dne 12 .12.2016

Veolia Enwrst*- řn , a.*.
Reginn ‘•'.i-vi-rfv. Morava ¿¡Z dne 9  '



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: H610-334 006

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Al-cká 36E, 36 b.j.
Sazba: 610S56

podlahová plocha (ni2)
podlahová plocha < m2) - pro rozúětování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy by tových a neby tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I [jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

VpoHa FnprRtr Cv, a .i.



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: [{610-334 009

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Albrechtická 41b ÚT
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ \1\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly byty nebyty byty

ROK

nebyty by ty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečností a že nahlásí dodavateli každou změnu v ýměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

V e d la  E nergie ČR, a.*.

Za odběrateleZa dodavatele

ředitel Regionu Sev erní Morav a

v& n o u cf tíP~Bo2u g p z s ily  r̂ /f7 ^ n u ^



Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: K610-604 001

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Vs Al-cká 100,Al-cká 100 D,E
Sazba: 610S56

Tepelná energie \ (}J M\Y sjednané pro výpočet stálého platu (iJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyly byty
Leden 
l !nor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha <m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobov aných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

()d béra tel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměrv 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.201 o
Veolia E n f rglff a .*,

• i Srv.-rnt Morava 
Obchodní útvar 

Ostrava

©  VG O U A

Ic & j/o t/e ť d n e 'J £ 9

/

/.a dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele
/



Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: U610-604 002

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Al-cká 100, Al-cká 100 B,C
Sazba: 610S56

Tepelná energie \ CiJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu CiJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nehyty byty nebyly byty
Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha (m21 
podlahov á plocha (m2) - pro rozúčtování 
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla (°o)

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 /jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Vpolfa Enprgí*’ (*P, a.*.
Region Severní Morava

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava

t£ Z A /0 l'e ¥  . č/ >- / /....................................... dne .....................

■C ťir/I/' fr fy e r k - t.



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: R610-604 003

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Al-cká 100 A, (internát)
Sazba: 610S56

podlahová plocha <m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobov aných tepelnou energií
podíl dodaného tepla |°oi

( Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové ploch) bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l 'jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno ) (telefon)

Další ujednání:

Veolia Erw»rgir (*p, a.*.
R epírn x-vi r . Morava

(Xstrava - Třebovice dne 12.12.2016 ¡ ¿ Z A ;o w £  , 7
....................................   dne .....................

I Č ^ P D u c C



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 610-604 004

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Al-cká 28.by tu - stavba
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty b u \ nebyly byty

nebvty byty
podlahová
podlahová plocha - 

podíl dodaného

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové ploch} bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 jednání o ceně".

(jméno! (telefon)

Fžalší ujednání:

Veolta Energie ČP. a.».
Region Sťver nl Morava

( »strava - Třebovice dne 12.12.201 o
M~ZX,C l' 9  Z. ¿C /J.

dne....................

ředitel Regionu Severní Morava

/ a  odběratele

\(£S>OOcC arčLZTSuj jď?ŽAúy / 7 / f J ^ y ^



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: Ho 10-604 50 i

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Vs Al-cká 100, Al-cká D,E
Sazba: 610S71

Tepelná energie v G.I \I\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
Stálého platu

nebyty byty nebytv byty
Leden 
1 nor 
Březen 
Duben 
Kveten 
Červen 
Červ enec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (Oo

( idběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměty 
podlahové plochv bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

V e d la  Fn-r-fi# ( 'n
Regu:- -»x rm . ,

Ostrava - Třebovice dr.e 12.12.201 b

lféF3>Ú(JcC CZF2 /] Vy

dne 4?  ✓



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: [£610-604 502

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Al-cká 100, Al-cká IÍ,C
Sazba: 610S71

Tepelná energie v GJ \Í\V sjednané pro vypočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly byty nebytv byty

nebyly byty

podlaho\'á -

podíl dodaného

()dběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I -jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

V eolia En*rgt<* ČR, a.*.

I C T O i ic č ” & / ) ý 3 - je u  -Š?ZA i v  W H ^T lC íi



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: Fi610-624/005

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Centrum 1, Hl. nám. 44 JS 50
Sazba: 610S56

I .eden
l tnor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
RO K

1 cpelná energie \ OJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu

nebyt\ byty

OJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyly byty

nebyty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°oi

Odběratel prohlašuje. že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a neby tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

(jméno) ( telefon )

Veolia Energir ČR, a.».
( )strava - Třebovice dne 12.12.2016 C: . .: útv .

Owtrava

©  veouA
Za dodavatele Za odběratele

l £ j > 0 i r C  d& éoPu se??,} Vy

dne i  S



Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: H610-624 006

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Centrum 1, Hl. nám. 44 JS 65
Sazba: 610S56

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúětování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

nebyty byty

( ídběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

( )strava - Třebovice dne 12.12.201 o

Veolla Energie ČK, a.*.
Region Severní M orava

V dne 4  '  Zo*Z

\EPCucT



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: Eó 10-624 505

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Centrum 1, Hl. nám. 44 JS 50
Sazba: 610S71

Tepelná energie \ GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly byty nebyty byty
I .eden 
l nor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Cervenee 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

nebyt\
podlahová plocha (m2) 
podlahová plocha (ni2) - pro rozúětování 
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, ze rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové ploch) buových a neb) tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I 'jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

1
Veolia Energie ČR, a.*.

V E P O csrf J W W lU f



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 6 10-624 506

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Centrum 1, lil. nám. 44 JS 65
Sazba: 610S7I

I epelná energie v tkl M\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebýt) byty nebyly byt)'

nebyty byty

plocha -
počet hyto\ýeh jednotek zásobovanýeh tepelnou energii H H H H H H H H

podíl dodaného

( Idbčratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměty 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l 'jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 Veoio£>-"•’?> '*•' »•*•

Q y e o L i A

ředitel Regionu Severní Morav a

•41

2

¡ ¿ P / J J j é f  f / . t o f a
Y .................................................dne .................... .

l e t o o c f  o ! £ B e £ e  v  o72A { v y



Vcolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: [¿610-625 014

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Dum s pečovat, službou
Sazba: 610S56

I epelná energie \ CíJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu

Leden 
l nor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha (m2i 
podlahová plocha <m2) - pro ro/účtování 
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla (%)

OJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

neln tv bytv

nebyty bytv

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměr} 
podlahové plochy bvtových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 jednání o ceně".

Zmocněnce odběratele projednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Veolta E nergie ČW. a.a.
Reginn Severní Morava

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016
Ostrava

Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele

YEPvxjcC cfč&dZu /¿tiJSÍk-Lf



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: [{610-626 007

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Centrum 4, F. Hakena 1
Sazba: 610S56

I .eden
I Inor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

Tepelná energie \ OJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nehvtv b\ t\

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla í0 o >

nebyly byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Vpolla En*r*l* ČR, a.*.
Region S<*vnml Morava

( kstrava - Třebovice dne 12.12.2016
Ostrava

ředitel Regionu Severní Morava

V ¿ č /l/O t/č ? ' dne

fifíyírficijV&CLCÁ



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

DIAGRAM NA DODAVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Centrum 4, E. Hakena 1
Sazba: 61 OS 71

I epelná energie \ C3J \1\V sjednané pro vý počet stálého platu

nebytv b\ tv
I eden
l 'nor
Březen
Duben
květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

Číslo smlouvy: 37704

pro odběrné místo: E 610-626 507

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebytv bvtv

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (tn2) - pro rozúetování
počet bvtových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (<G)

nebyly byty

Odběrate prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměrv 
podlahové plochy bv tových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 ’jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno» (telefon)

Další ujednání:

( kstrava - Třebovice dne 12.12.201 o

Veolia EnerjiU ÍH . «ca.
Reg: n : -»vern: Morava

X’ ........ L a Z C C : ! ..........dne

í ' i  h f í - T riT -íi



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 610-635 029

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Centrum 2,Petrovická 21
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro \ ý počet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly buy nebyty b\ ty

nebyty byty

podlahová -

dodaného

< )dběratel prohlašuje, že rozdělení podlahovýeh ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové ploch) bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

(jméno) (telefon)

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

VeoIJa Enprgip ?R , a.a.
Regi '.n Sovrrnl Morava 

O bchodili ú tv ar 
O.s trávu

/ ^ ¿ W a í'£f ' dne *1 '

.Q veo u A
Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava

YČJOUCC ČZEo &l^ SJ^PfiLy / -# j3c JT^j



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 700 74 Ostrava - Třeboviee

Č íslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: F.610-635 030

Platnost pro rok: 2017
Název OVI: Centrum 2,Petrovická 23
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ \Í\V sjednané pro výpočet stálého platu CiJ sjednané pro výpočet
stálého platu

I .eden 
I 'nor 
Březen 
Duben 
Květen 
Č erven 
C ervenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla í0o >

nehvty by ty

Odběratel prohlašuje. Že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzav řením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Veolia En^r^ie a.*.
Region -Severní Morava

(istrava - Třeboviee dne 12.12.2016

ředitel Regionu Severní Morava

i ďPOi/cr



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: L 610-635 529

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Centrum 2,Petrovická 21
Sazba: 610S71

Tepelná energie \ GJ \Í\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

Leden 
I nor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Cervenee 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha (tn2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúětování
počet b\ tových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

nebyly byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměr} 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 Jjednání o ceně".

(jméno) (telefon)

Další ujednání:

V poIU  EnerRi* Č R  a.».
Reginn S* •věrni M orava

Ostrava - Irebovice dne 12.12.2016 \ ' ¿ v  < dne
<?.s.

v e O L lA
2

Za dodavatele

ředitel ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ l o r a \  a

Za odběratele
/

IféTPoOcC Š V ž fi fL/y /■S&JSET&čf



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: Ho 10-635 530

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Centrum 2,Petrovická 23
Sazba: 610S71

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu (¡.I sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyty by ty

Prosme-.

nebyty byty

počet bytových jednotek /ásobovany eh tepelnou energii :y$

( Jdběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 'jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Další ujednání:

(jméno) (telefon)

Veolia Energie ČP a ■
Region«tev7,■!« ’( )strava - Třebovice dne 12.12.2016

ředitel Regionu Severní Mora\a

Za odběratele

V ^P O U C Č  OPSCýEťzi S^žAVy  / a/  & v  ¿ Ý



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odborné místo: E 610-636 001

Platnost pro rok: 2017
Název OVI: VS Sv. Duch 2,HI.nám. 18,19,20
Sazba: 610S56

I epelná energie v G.T \l\V sjednané pro výpočet stálého platu Ci.I sjednané pro výpočet
stálého platu

I .eden 
1 Inor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Oervenee 
Srpen 
Září 
Říjen 
I Jstopad 
Prosince 
ROK

podlahov á plocha (m21
podlahová plocha < m2) - pro rozúětování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

< idběiatel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednaní
(jméno) (tele Ion)

Další ujednání:

Veolia Energie ČR, a.a.
Regir: n SevtrrU Morava

Ostrava - Fřebov icedne 12.12.201 o

Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava

yevoocí t&žožu /^qjsTiU j



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: l£ó 10-636 002

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Sv. Duch 2,Sv. Duch 2,4
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyty byty

Září

Pro1: : ice

nebyi
podlahová plocha (m2) 
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla <%)

by ty

( )dbčratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídáskutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.201 o

Veolla En^rgif ČR, a.a.
Reftu;:; *  w : ; .1 Moiova

\ ' '¿ M V  / i . dne <7 A & 'Z

Q  VEO LIA

Za dodav atele

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele

V& > oocC  ¿ 2 * 3 0 ^  š P ž s iW  W l& T U f



Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: t£610-636 005

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Hl. nám. 21 - byty
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ \1\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyty byty

nebyty byty

podlahová -
počet by i >v y eh jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečností a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a neby tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l ' jednání o ceně".

( imcno > (telefon )

Další ujednání:

Veolia E nergie Č R  a.*.
Régie n 5rrw rni Morava 

Obchodní útvar
( )strava - Třebovice dne 12.12.201 o t t y o t t è  m  & -

V E O L I A

ředitel

7a dodav atele 

Retnonu Severní Morava

2

V E p o o c íT £ j 3 ó é w



Veolia Energie CR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: L 610-636 006

Platnost pro rok: 2017
Název OM: 111.nám. 21 - obchod
Sazba: 610S56

Tepelná energie \ GJ M\V sjednané pro vy počet stálého platu

Leden
Únor
Březen
Duben
K\ člen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

(i.l sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebytv byty

podlahová plocha (m21
podlahová plocha <m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

neb\'ty byt)

( )dběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodav ateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l ’jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

( Kstrava - Třebovice dne 12.12.2016

Vpolla Fnf*r£Í«' ^R, a.*.
Re*v - ■ • vi r - : M.»rava

Obchtxini útvar V dne
i  / z * /?

Q  VG O U A

ředitel Regionu Severní Morava

tíSKnJcf ssppflW



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: F.610-636 007

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Sv.Duch 2,1.obchod
Sazba: 610S56

nebvt\ bvtv
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

( )dběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměr} 
podlahové ploch} bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 'jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12 .12.201 o

VeoIIa Enprgic ¿*R, a.«.
Rpfá n Srvi r ni Morava

- Q veouA
Za doda\ átele

ředitel Regionu Severní Morava

/¿ ¿ a jo  / .  2z) r ?:....................................... dne.....................  ■'

Za odběratele

i& x j o p C  a s ž o u i  -



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Trebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: R610-636 008

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Sv.Duch 2,11. obchod
Sazba: 610S56

podlahová plocha (tn2l
podlahová plocha on2) - pro rozúětování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (0 o)

nebyt\' byty

()dbčratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání

Další ujednání:

(jméno i (telefon)

Veolia Energie ČR, a.*.
Region Sew rni M rava

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

ředitel Regionu Severní Morava

h-SZAJc íč e V  , 9  /. ?0'f?L............................................dne .....................

v e p o e c f  M jc u tU j



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: D610-636 501

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Sv. Duch 2,H l.náin. 18,19,20
Sazba: 6I0S71

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro ro/účtování
počet bytových jednotek /ásohovanýeh tepelnou energií
podíl dodaného tepla (0<>t

nebyly byty

( )dběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové plochy bytových a neby tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Další ujednání:

(jméno i (telefon)

() strav a - Třebovice dne 12.12.201 o

Veolia Energie ČP, a.*.

V ' dne

Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava
) í / - /v ?  7 ^ 7 2 - * ^



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: H610-636 502

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Sv. Duch 2,Sv. Duch 2,4
Sazba: 610S71

Tepelná energie \ (iJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebýt) byty nebyly byty

pr\ || | | M | | B M B lB M f c H j ™ n | B H W M |

nebyly byty

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek /ásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 'jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání
(jméno i (telefon)

Další ujednání:

V polla  E n p r^ te  CV, a.*.

¿^>Vc/r>r dfi&VŽtf >£/$>/) '/y  y//?



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 610-636 505

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Hl. nám. 21 - byty
Sazba: 610S71

Tepelná energie v GJ \f\Y sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebýt}’ byty nebyty byty

Kveten

ROK ~

nebýt} byty
podlahová plocha 
podlahová i -
počet b\ to\ý c':i jednotek zásobo\ an\ ch tepelnou energií 
podíl dodaného

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytov ých prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Další ujednání:

(jméno t (telefon)

V eolia E nergie ČR, a.«.
Kt.'Ki : S.:vi rnl M orava

í m v ť c f ' č p zo h u  JP izf! 'Ar / - fň - j e n ^



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 6 10-636 506

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Hl. nám . 21 - obchod
Sazba: 610S71

Tepelná energie \ GJ \1\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

_________neb\-ty_____________ byty________  nebyly byty

|Vk'" ' '  ’čn  '“d /* , '/* 'i X , 'V g’, '

nehyty byty

podíl dodaného

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy by tových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "t jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Veolia Energie ČR, a.».
R(.>v ■ i. -v r ' :1 M.ir.iva 

Obchodní útvar 
Ostrava Í^AAOU^Z  dne f  /  2 / 7̂

Q  VEO LIA

Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele

YďP uooT -¿f b a  W



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 6 10-638 001

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS HI. n á m .11, 111. nám . 10
Sazba: 610S56

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúctování
počet bytových jednotek zásobov aných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

nebyty bv ty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochv bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

(jméno) (telefon)

Ostrava - Třebov ice dne 12.12.201 o

VeoHa Energie ř n ,  a .a>
Re& ':r r ev, rul Morava

V dne 4  /  ¿0'/?-

© V C O L IA

Za dodav atclc

ředitel Reeionu Sev erní Morav a

Za odběratele

M C jr^c í & ),lo s u  ¿



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: Eó 10-638 002

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Hl.nám.l l,HLnám.l 1
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nehyty byty nebvty byty
Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
('erven 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha {m2l
podlahová plocha nn2) - pro rozdělování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochv bytových a neb\tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Další ujednání:

(jméno) (telefon)

VeoIIa Energie ČR, a.a.
Fíep. vi r . a Morava 

Obchodní ú tvar

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Q  veouA

^Z adodavatel^^ 

ředitel Reci onu Severní Morava

Z U L : : . . / ............ d n e .. .Z .2 S .. .> /

/

y^PO i/cr SPŽúlct



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: L 610-638 003

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS H l.nám .l l,H l.n ám .l2
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyt\ byty nebyty byty
Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha (m 2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčto\ ání
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměr} 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno i (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.201 o

Veolia I'n**rg1r ČR, a.*.
Region -• ví rr.l Morava 

Obchcciní útvar b ť'A '0  i/ dne z j  z?

O  VEO LIA

Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava
I/EjoxjtC  GĎ&Zfeu



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: f;6 10-638 501

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Hl. náin.l 1, Hl. nám. 10
Sazba: 610S71

Tepelná energie v GJ \f\V sjednané pro vý počet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyty byty

u ■ > k

podlahová plocha (m 2)
podlahová plocha (m2t - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou zrněnu výměn 
podlahov é plochv bv tových a nebv tov v ch prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

( )strava - Třebov ice dne 12.12.2016

Veolia Fnmrgl«? ČR, a.*.
RfiRi-*r viwrni Morava 

Cbchodní útvar
v ....{ ^ h j / í L ...............dne . . ý . ý ; z : . Z

Q v e o u A
2

/

Za odběratele

ředitel Regionu Severní Morav a
ic F c W  op&zbm  sžT & isy  ff/H o m u /



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné mísíc: E 610-63 8 502

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Hl.nám.l 1,111.nám. 11
Sazba: 610S71

Tepelná energie v GJ \1\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty "* nebyly byty

l I p M M B B f f l B B i M H M M B f f l B

nebyty byty'

i -

podíl dodaného

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1.'jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno i (telefon)

D alší ujednání:

Vpolla F!tu*rgl»* fP ,  a.*.
Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 tav .-.vn

Obchodní útvar

O  V €O LlA
Za dodav atele

ředitel Regionu Severní Morava
KSPonJCÍT Č2S5oťUf S rV /lísy



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava. Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: Kó 10-638 503

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS H l.nám .I l,H l.n ám .l2
Sazba: 610S71

nebvtv bv tv
podlahová plocha (m2!
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla (0o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlaho\ých ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a neby tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením ''l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

V ealla Ener a.».
Ref;i ' »<■'■!! ■ i! VUirava 

Obchodní útvar 
G auava

k-ŽAJO i / - ^  Jne ^  f  to  >J-

le T O i'c f eP S o b u . A ťňJeTZ -íj



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 610-639 001

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Hl.nám.l7,HI.nám.16,17
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ \Í\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyty byty
I .eden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
1 .istopad 
Prosinec 
RÓÍnT

podlahová plocha (m2)
podlahov á plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

neb} t\ byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn, 
podlahové ploch} bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno! (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Veolia EnrrRtr ČR, a.».
Region S ev ern í M orava 

Obchodní útvar V /¿2A/&L- dne Ul*?-

veotiA
2

Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava

/

Za odběratele
/

í e j w c f  @%š u i



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: £610-639 501

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS HI.nám.l7,Hl.nám.l6,17
Sazba: 610S71

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyty byly'
Leden 
L’nor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°a)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

V eolia E n e rg lrč f l .  a.*-
r- . ..iv.ntava

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 u
O stia v a

Q veouA
Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPL A

Platnost pro rok: 2017
Náze\ OM: YS Hl.nám.26,Hl.nám.32
Sazba: 610S56

Číslo smlouvy: 37704

pro odběrné místo: £610-640 001

Tepelná energie \ GJ \t\V  sjednané pro \ý počet stálého platu

nebvtv bytv

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

bvtvnebvtv

podlahová plocha (m2i
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií

podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlaho\ é ploch\ bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Veolia Energie ČR. au*.
Regi> ^•’vi m l Morava 

Obchodní útvar

Q  V EO LIA

ředitel Regionu Sexerm Morava

J& t n  'e r  í y



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: Hó 10-640 002

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS H l.nám .26,M inoritu  2,4,6
Sazba: 610S56

Tepelná energie \ GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyty byty

■ . ■.. ie>.

r (> k

nebyty byty
podlahoN
podlahová > -

podíl dodaného

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí doda\ateli každou změnu výměry 
podlahové plochy by to\ ý ch a neby tových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "t jednání o eeně".

Zmocněnec odběratele projednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Veolín En^rgir ČR, au».
Reftior s, vprtil M orava 

Ob-íícUrU útvar
Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

©  v e o u A

ít& iro iA ? ..............¿ h-.z T . T . N

ředitel Regionu Severní Mora\ a

ťgPdiCí €D>fr&c\ s>TBAÍ/r ff/rV ď T kU f



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Hl.nám.26,Hl.náni.22
Sazba: 610S56

Číslo smlouvy: 37704

pro odběrné místo: Eó 10-640 003

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro v ýpočet stálého platu

nebytv hvty

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty bvtv

nebvtv bv tv
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové ploehv bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzav řením "t jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebov ice dne 12.12.2016

Veolia Energie Čit, a.a. li
He^i ' v< r.;! M.irava ,’i

Obchodní útvar í
i /

U suav .1 dne

Q  VEO LIA

<7/ ¿ / ' Z

1/

ředitel Regionu Sev erní Morav a

Za odběratele
/

m w /e i  [2P 3vZ y g P iA 'r r



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: Eó 10-640 004

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Hl.nám.26,Hl.náni.26
Sazba: 610S56

I epelná energie v GJ \I\V sjednané pro výpoěet stálého platu GJ sjednané pro vy počet
stálého platu

nebyty byty nebyly byty

podlahová plocha <m 21
podlahová plocha un2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou zrněnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením T  jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

V e d la  E nergie <*R, a.*.
R cgi':: .w eru lM orava  

Obchodní útvar 
Ostrava

¿ ¿ ¡JA  'J í  ť s
\y ? '  ZO 1JL

dne

veouA
2

ředitel Regionu Se\ erní Morava



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třeboviee

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 610-640 502

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS H l.nám .26,M inoritu 2,4,6
Sazba: 610S71

Tepelná energie v GJ \Í\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyty byty

podlahová plocha (m 2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytový ch jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové ploch> b\ tovýeh a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

T]
VeoIIn Knprgie ČT?, a.». •

irtorava .,

V ťV G D cC  C IP Ž O ^ U  í'7



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Trebovice

Číslo smlomy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 610-640 503

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Hl.nám.2ó,HI.nám.22
Sazba: 610S71

Tepelná energie \ GJ \Í\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

neb)'ty byt) nebyty byty
Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahov á plocha (m21
podlahová plocha tm2) - pro rozúčtování
počet bytov ých jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
< měno i (telefon)

Další ujednání:

VpoIIa Enprglp ČR, a.*.

Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele

Ý S to o c T



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: 37704

pro odběrné místo: E 610-640 504

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Hl.nám.26,HI.nám.26
Sazba: 610S71

Tepelná energie \ GJ M\V sjednané pro \ýpočet stálého platu GJ sjednané pro xýpočet 
stálého platu

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové ploch} bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

W all a E nerglť ČR, a.».
RcKumS.-v . ii.v.orava

Ostrava - Irebovice dne 12.12.201 o k:PA'Lh/ dne v - ¿<j 72

/ - f / t



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: K6 10-642 001

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: Požárníku 20
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty b\ u  nebyty byty

n u ^ n H n n | n H |

' ■  h h h b h h h h h h h h h h h h h h h h h

r t ■ iv

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha <m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Veolia E nergie ČH, a.*.
Regi ' " ^  vi i 1 Morava 

Obchodní útvar Ji:i. ; ý  ; g

O  V cO LIA

Za dodavatele

ředitel ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ S l o r a \  a

Za odběratele

IC V O i/cí C'PBZ?ÍI f /r ? J e 7 U ]



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Trebovice

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: Požárníků 20
Sazba: 610S71

Číslo smlouvy: 37704

pro odběrné místo: H610-642 501

Tepelná energie v GJ \Í\Y sjednané pro výpočet stálého platu

nebvtv bvt\

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nehvtv bvtv

nebvtv bvtv
podlahová plocha (rn21
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásoho\ aných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla (°ot

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměr\ 
podlahové ploeh\ bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

V p o lla  F n p r g l r  ČR, a .a .
Retfinn -♦•v* rnl Morava

ý : dne

Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Trebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 651 -673 001

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Alc-ká 156,Alc-ká 156
Sazba: 651S51

Leden
í 'nor
Březen
Duben
Kveten
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2i - pro rozúčtování
počet bytov ých jednotek zásobov aných tepelnou energií
podíl dodaného tepla <0 o)

nebv tv byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečnosti a že nahlásí dodav ateli každou změnu výměn 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání
(jméno* (telefon)

Další ujednání:

Veolia Energie ČR, a.*.

ředitel

^C ^ioda^itehí 

Recionu Sev erní Morava

.



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: £651 -673 003

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Alc-ká 156,Alc-ká 160,162
Sazba: 651S51

Tepelná energie v GJ \1\Y sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyt\ byty nebýt}- byty

podlahová plocha (mŽ)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla i°ol

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpov ídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn, 
podlahové plochy bytový ch a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

(jméno) (telefon)

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

VeoIJa Ener«?lr ČR, a.*.
Rotf- ■ V\ ; ’ .V, ii-.iva

Q  v e o u A

Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava

C u dne 9  Z  4 )  /$z

/

Za odběratele

l/EPoviccC* óP&SBm.



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: £651 -673 004

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Alc-ká 156,Alc-ká 164,166
Sazba: 651S51

Tepelná energie \ GJ \ÍW  sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nabytý bv t\ nebyty byty
Leden 
t ’nor 
Březen 
Duben 
Ka ěten 
Červ en 
Červ enec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha (m2i
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochv bv tových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.201 o

W o lla  E nergie ČR, a.».
Regin n V-v< rul Morava

dne /  zo t? .

ředitel Regionu Sev erní Morav a

yepoucÁ ftyjlE rU f



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM N A DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E651 -673 501

Platnost pro rok: 2017
Náze\ OM: VS Alc-ká 156,Alc-ká 156
Sazba: 651S71

Tepelná energie v OJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty
Leden
L’nor
Březen
Duben
Květen
Červen
C'en enec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

podlahová plocha <m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty by ty

<Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodav ateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno i ( telefon )

Další ujednání:

Veolia Energie C'P., a.s.
Béguin ••ve:: ' .v r,w.i

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Zadodavateh;

ředitel Regionu Severní Morava

k^& LVots: , <?. Z & Z ? -

te zv v o ť tD r s z ^  .¿ š fr iíy



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E651-673 503

Platnost pro rok: 2017
Název O M : VS Alc-ká 156,Alc-ká 160,162
Sazba: 651S71

Tepelná energie v GJ \1W sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyly byty

, 'r :

i í ■ :* H H B H H H b H M H B H H J H H H H H H

r o k

nebyty byty
podlahová

jednotek /ásoho\ 
podíl dodaného tepla

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpo\ ídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno I (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.201 o

Vpnlla Kn«»rfrtp f  R, a.*.
Rcgi -n fw w i it M orava

O ( J L I i

Za dodavatele

ředitel ^ S ^ B ^ ^ ^ ^ ^ ^ o r a \

.......................................... dne .....................

2

í

t í ^ u c r  G > 3 T x <  s ? e t ! w m - te r u .



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E 651-673 504

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VS Alc-ká 156,AIc-ká 164,166
Sazba: 651S71

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly byty nebyty byty
I .eden 
l ’nor 
Březen 
Duben 
Kveten 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

nebyty byty
podlahová plocha (m2) 
podlahová plocha im2) - pro rozúčtování 
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlaho\ých ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Vpolla FnerKle ČR, a.*.

Za dodavatele

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele

vhfoocs; v y ^ M  / w



Vcolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: F652-704 201

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: SPC DS 4,D 9
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ \1\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro vypočet
stálého platu

____  nebyly byty nebyty byty

i ■ < *k

podlahová plocha (m2i
podlahová plocha (m21 - pro rozdělování
počet bytových jednotek zásobo\aných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy by tových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno r (telefon)

Další ujednání:

( )strava - Třebovice dne 12.12.201 o

V polla  F n p rg ir  Č*R, a.*.
Rt -• • .’-ujrava

V
7  č  z<j zp t

dne ....................

Q veouA

Za dodav atele

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele

Vi-TP^J^iT



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E652-704 701

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: SPC 1)S 4,D 9
Sazba: 610S73

Tepelná energie v GJ \Í\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

ne byty byty nebyty byty
Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Ka čten 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bvtových jednotek zásobov aných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové plochv bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1.'jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

V polla  E n e rg ie  ČR, a.».

VČ?pL v e t



Veolia Energie CR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E652-711 201

Platnost pro rok: 2017
Název OM: S P C D S 1 1 L 5 2
Sazba: 610S56

nehvtv bvtv
podlaho\ á plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozdělování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla í°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlaho\é ploch} bytových a nebuových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon i

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

V e o li3 E p “!)?lř ČP, a.*.
Rligiui: r rr. M rava

, /■ Zo
dne ....................

/

ředitel Regionu Se\erní Morav a

7a odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E652-711 701

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SPC DS 11 L 52
Sazba: 610S73

Tepelná energie v GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebv ty byty nebýt} byty
Leden 
I 'nor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlahová plocha (m2i
podlahová plocha <m2t - pro ro/účtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodav ateli každou změnu v v měn 
podlahové ploch} bytových a neb} tovýeh prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

V e d la  Ener«rir ČR, a.».
Rtva ■ "• v. • . -.iva

L cJV iscC  S 3 P ř ) ' i r  / / / Z



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E652-712 201

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SPC DS 12 K 50
Sazba: 610S56

neh\ t\ bvtv
podlahox á plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúětox ání
počet by to\ýeh jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla <°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno l (telefon)

Další ujednání:

Veolia Energir řR  a *

Ostrava- fřebovicedne 12.12.2016

Zadodaxmele 

ředitel Retiionu Severní \lora\ a



Veolia Energie CR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E652-712 701

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SPC DS 12 K 50
Sazba: 610S73

Tepelná energie \ GJ MW sjednané pro \ý počet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
_____ ______  stálého platu

nebyty byty nebyly byty

i'.. H H B W ff lB B H w H w B B w H M H B M B j

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha <m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%i

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzav řením "l jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Vpolla En1
Reř? n S<" 

Obchc

'Î íp  (?R, a.».
anra

nl ú tvar

QveOUA
Z ^ o d a ^ te le

ředitel Rvmont^evermTlorava

ie>wcr cvb^ .  ív&Tí/y



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E652-717 201

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SPC DS 17 T abák
Sazba: 610S56

I epelná energie v GJ M\V sjednané pro výpočet stálého platu

Leden
l ’nor
Březen
Duben
Květen
Červen
Cen enee
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty

nehvtv hvtv
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu \ýmčry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Veolia En»r«tip ČP. a.».

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 V
cX'

dne 7 '

Q v e o u iA
/

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele

i'£Pvt/er ssT’p u 'i//



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E652-718 201

Platnost pro rok: 2017
Název UM: SPC 1)S 18 M 53
Sazba: 610S56

Tepelná energie v OJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyt\ byty

ROK

neb\'t}' byty

podlahová ploeha (m2) - pro rozúčtování

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahov é ploch} bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Vpolla EnerRl'’ CV., a.*.
Utifňi n •• vi ri.tM oi>w a .

V . . . . _ ^ . ^ 3,..^.€ ; dne . . ¡ L í . . . ^ . . ^

Q veouA

Za dodav ateie

ředitel Regionu Severní Morava

Za odběratele

VČ?>o\JcC ¿iP£>Q  &C( 2 ^2 S }'l/-f' / / / /  J i ř í c i



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E652-718 701

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SPC DS 18 M 53
Sazba: 610S73

1 epelná energie \' GJ M\V sjednané pro \ v počet stálého platu GJ sjednané pro \ v počet
stálého platu

nebyly byty nehyty byty
Leden 
ťnor 
Březen 
Duben 
Květen 
C erven 
Cervenee 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

podlaho\ á plocha (m21
podlahová plocha (m2) - pro rozuČtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla í°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a ž.e nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahov é plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno i (telefon)

Další ujednání:

Veolia Energie ČR,
r- M orava

Ostrav a - Třebovice dne 12.12.2016

Q v e O U A

ředitel Regionu Severní Morava

E 2 - Í  O l X ^  . c?  /  ZJj IZL.......................................... dne .....................  f

)&>L0C/



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: £652-736 201

Platnost pro rok: 2017 
Název OVI: O pavská 43
Sazba: 610S56

Tepelná energie v GJ \f\Y sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

__________ nebyty______________byty_______  fíebyty byt*
H U D H H H n n n |

nebyty byty
podlahová ploeha
podlahová plocha (m2) - pro rozúětování
počet b\ to\ých jednotek zásobo\ aných tepelnou energií
podíl dodaného tepla

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu \ýměry 
podlahové ploch} bytových a nebxtových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "I jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání
(jméno) (telefon i

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.201b

Veolia Energie
Ftr, Vvi:r':

ČR, a *•
y. irava 
tvar

Q v ě O U A

ředitel Regionu Severní Mora\a

Za odběratele y

i \=VO(JcC t iP ž o V J .f  » ¿ ¿ ¿ í y  A^fř7£=7k€/



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: E652-736 701

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: O pavská 43
Sazba: 610S73

T epelná energie v GJ \ÍW  sjednané pro výpočet stalého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyt\ byty nebyty byty
Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 
ROK

nebyty
podlahová plocha < m 2) 
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla í°o)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměn 
podlahové plochv Lnových a nebuových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "1 jednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno i (telefon i

Další ujednání:

V*olIa F.n-ral* CR, a.«. 
R> ' tva

Ostrava - Třebovice dne 12.12.201 h V dne 1 L /Z<:!.P

Za odběratele

v e j o i ¡cC s


